
Příloha č. 1

Králův Dvůr - obchvat - II.část

Dopravně inženýrské opatření

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Stč. kraje, p.o. Město Králův Dvůr
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov náměstí Míru 139, 267 01 Králův Dvůr
IČ: 00066001 DIČ: CZ00066001 IČ: 00509701 DIČ: CZ00509701

Zhotovitel: STRABAG, a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice
IČ: 60838744

Rekapitulace ZBV č. 5 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

5.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5.4 0,00 67 745,63 67 745,63

0,00

Suma ZBV   
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5.5 0,00 0,00

a pro Rozpis ocenění změn položek.

5 0,00 67 745,63 67 745,63

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

5.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

5.2

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

5102/1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2

2. Změnový list 1 počet listů 3, 4

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 5

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 1 3 počet listů 6

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 7 Supervize

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

   Další doklady dle přehledu dokladů 26 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Stavební dozor: IBH spol. s r.o. Petr Burger

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny 
v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Supervize (Regionální dotační kancelář)

Číslo paré:

Zhotovitel: STRABAG, a.s.
David Müller

Eva Klufová

Objednatel KSÚS (Oprávněná osoba 
Objednatele)

Ing. Jan Fidler, Dis.

Zástupce Objednatele:  KSÚS SK Milan Veleba

0,00 67 745,63 67 745,63 67 745,63

Projektant (autorský dozor):
Spektra PRO spol. s r.o.            

Ing. Martin Dejdar

Zhotovitel (stavbyvedoucí): STRABAG a.s. Ing. Vlastimil Ptáček

Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných

Objednatel

Zhotovitel

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

V průběhu výstavby byl zjištěň havarijní stav opěrné zdi u objektu čp.399 firmy EZIKO s.r.o. Řešení způsobu opravy tohoto prostoru  bylo 
odsouhlaseno v ZBV č.3. Při provádění nové pilotové stěny, zajišťující tělěso komunikace, byla nutná  - z bezpečnostních důvodů a z důvodů 
proveditelnosti - změna dopravně inženýrských opatření. Pro zajištění bezpečnosti dopravy a provádění demoličních prací byl nejprve v 
termínu od 31.8 do 12.9.2022 veden provoz jednosměrně, řízen SZZ. Dopravní značení bylo osazeno na základě stanovení - doklad 10. Při 
samotném provádění pilotáže byla komunikace v termínu od 12.9. do 30.9.2022 kompletně uzavřena - na základě stanovení - doklad 11.  
Následně byl provoz od 30.9. do 13.10.2022 opět jednosměrný, řízen SSZ pro provedení ztužující římsy, zábradlí a dokončovacích prací před 
pokládkou obrusné vrstvy.  V termínech 13.a 14.10.byla komunikace opět uzavřena pro pokládku obrusné vrstvy v prostoru celé křižovatky. 
Jednotlivé etapy viz. doklad 12. 

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst.1 písm.d), resp.podle § 11 Směrnice R-Sm-36 Krajské správy a údržby silnic 
Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek zařazena do Skupiny 4 jako změna nezbytná k dokončení. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, 
odst. 5) se jedná o změnu nezbytnou, u níž není změna v osobě dodavatele možná z ekonomických anebo technických důvodů, kdy změna v 
osobě dodavatele by způsobila zadavateli značné obtíže (narušení postupů výstavby, nedodržení technických a technologických postupů, 
nebo rozdělení odpovědnbosti za vady) nebo výrazné zvýšení nákladů a hodnota těchto dodatečných stavebních prací nepřekračuje 50 % 
původní hodnoty závazku.

33

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

Králův Dvůr - obchvat - II.část

5.4Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
102/1

Dopravně inženýrské opatření

Objednatel Město Králův Dvůr (Oprávněná osoba 
Objednatele)

Petr Vychodil

Projektant (AD)

Stavební dozor

Strany smlouvy o dílo č. S-1541/00066001/2021 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 27.7.2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov a Město Králův Dvůr, náměstí Míru 139, 267 01 Králův Dvůr

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Cena navrhovaných Změn záporných 



Příloha č. 3

Název Stavby:
Králův Dvůr - obchvat - II.část

Dopravně inženýrské opatření

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

181 607,80

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 181 607,80 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 67 745,63 67 745,63 37,30%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 249 353,43 67 745,63 37,30%

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
STRABAG a.s. souhlasím Ing. Vlastimil Ptáček

Projektant (autorský dozor):
Spektra PRO spol. s r.o. souhlasím Ing. Martin Dejdar

Stavební dozor:
IBH spol. s r.o. souhlasím Petr Burger

Zástupce Objednatele: 
KSÚS SK souhlasím Milan Veleba

Supervize (RDK):

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

souhlasím Ing. Jaroslava Jurková

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 5

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 102

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nové položky (4 časová období)
Částečná uzavírka 31.8.-12.9. (12 dnů)

58 913411111 Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semafory kus 0,000 1,00 1,00 282,00 0,00 0,00 282,00 282,00 282,00 100,00%
59 913411211 Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semafory za první a ZKD den použití kus 0,000 12,00 12,00 528,00 0,00 0,00 6 336,00 6 336,00 6 336,00 100,00%
60 913911112 Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/55 Ah kus 0,000 2,00 2,00 53,80 0,00 0,00 107,60 107,60 107,60 100,00%
61 913911212 Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/55 Ah za první a ZKD den použití kus 0,000 24,00 24,00 75,40 0,00 0,00 1 809,60 1 809,60 1 809,60 100,00%
50 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní kus 0,000 8,00 8,00 59,30 0,00 0,00 474,40 474,40 474,40 100,00%
52 913121211 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití kus 0,000 96,00 96,00 13,60 0,00 0,00 1 305,60 1 305,60 1 305,60 100,00%
54 913221111 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 1,5 m se 3 světly kus 0,000 2,00 2,00 143,00 0,00 0,00 286,00 286,00 286,00 100,00%
55 913221211 Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 1,5 m se 3 světly za první a ZKD den použití kus 0,000 24,00 24,00 109,00 0,00 0,00 2 616,00 2 616,00 2 616,00 100,00%
56 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní kus 0,000 7,00 7,00 25,50 0,00 0,00 178,50 178,50 178,50 100,00%
57 913321211 Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použití kus 0,000 84,00 84,00 8,92 0,00 0,00 749,28 749,28 749,28 100,00%

Úplná uzavírka 12.9-30.9. - vrtání pilot (19 dnů)
50 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní kus 0,000 47,00 47,00 59,30 0,00 0,00 2 787,10 2 787,10 2 787,10 100,00%
51 913121112 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní zvětšené kus 0,000 8,00 8,00 68,10 0,00 0,00 544,80 544,80 544,80 100,00%
52 913121211 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití kus 0,000 893,00 893,00 13,60 0,00 0,00 12 144,80 12 144,80 12 144,80 100,00%
53 913121212 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití kus 0,000 152,00 152,00 27,80 0,00 0,00 4 225,60 4 225,60 4 225,60 100,00%
54 913221111 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 1,5 m se 3 světly kus 0,000 2,00 2,00 143,00 0,00 0,00 286,00 286,00 286,00 100,00%
55 913221211 Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 1,5 m se 3 světly za první a ZKD den použití kus 0,000 38,00 38,00 109,00 0,00 0,00 4 142,00 4 142,00 4 142,00 100,00%
56 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní kus 0,000 3,00 3,00 25,50 0,00 0,00 76,50 76,50 76,50 100,00%
57 913321211 Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použití kus 0,000 57,00 57,00 8,92 0,00 0,00 508,44 508,44 508,44 100,00%

Částečná uzavírka 30.9.-13.10. (14 dnů)
58 913411111 Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semafory kus 0,000 1,00 1,00 282,00 0,00 0,00 282,00 282,00 282,00 100,00%
59 913411211 Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semafory za první a ZKD den použití kus 0,000 14,00 14,00 528,00 0,00 0,00 7 392,00 7 392,00 7 392,00 100,00%
60 913911112 Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/55 Ah kus 0,000 2,00 2,00 53,80 0,00 0,00 107,60 107,60 107,60 100,00%
61 913911212 Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/55 Ah za první a ZKD den použití kus 0,000 28,00 28,00 75,40 0,00 0,00 2 111,20 2 111,20 2 111,20 100,00%
50 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní kus 0,000 8,00 8,00 59,30 0,00 0,00 474,40 474,40 474,40 100,00%
52 913121211 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití kus 0,000 112,00 112,00 13,60 0,00 0,00 1 523,20 1 523,20 1 523,20 100,00%
54 913221111 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 1,5 m se 3 světly kus 0,000 2,00 2,00 143,00 0,00 0,00 286,00 286,00 286,00 100,00%
55 913221211 Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 1,5 m se 3 světly za první a ZKD den použití kus 0,000 28,00 28,00 109,00 0,00 0,00 3 052,00 3 052,00 3 052,00 100,00%
56 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní kus 0,000 7,00 7,00 25,50 0,00 0,00 178,50 178,50 178,50 100,00%
57 913321211 Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použití kus 0,000 98,00 98,00 8,92 0,00 0,00 874,16 874,16 874,16 100,00%

Úplná uzavírka 13.10.-14.10. - pokládka obrusné vrsty (2dny)
50 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní kus 0,000 47,00 47,00 59,30 0,00 0,00 2 787,10 2 787,10 2 787,10 100,00%
51 913121112 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní zvětšené kus 0,000 8,00 8,00 68,10 0,00 0,00 544,80 544,80 544,80 100,00%
52 913121211 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití kus 0,000 94,00 94,00 13,60 0,00 0,00 1 278,40 1 278,40 1 278,40 100,00%
53 913121212 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití kus 0,000 16,00 16,00 27,80 0,00 0,00 444,80 444,80 444,80 100,00%
54 913221111 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 1,5 m se 3 světly kus 0,000 2,00 2,00 143,00 0,00 0,00 286,00 286,00 286,00 100,00%
55 913221211 Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 1,5 m se 3 světly za první a ZKD den použití kus 0,000 4,00 4,00 109,00 0,00 0,00 436,00 436,00 436,00 100,00%
56 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní kus 0,000 3,00 3,00 25,50 0,00 0,00 76,50 76,50 76,50 100,00%
57 913321211 Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použití kus 0,000 6,00 6,00 8,92 0,00 0,00 53,52 53,52 53,52 100,00%

62 040001000 Inženýrská činnost (žádosti o povolení - např. kácení stromu, dopravní značení apod...) kpl 0,000 1,00 1,00 6 697,23 0,00 0,00 6 697,23 6 697,23 6 697,23 100,00%
Celkem    0,00    0,00   67 745,63   67 745,63   67 745,63

Za Zhotovitele:     JVlastimil Ptáček

Datum:

Podpis: Podpis: 

Číslo a název rozpočtu: SO 102 - Dopravně inženýrské opatření Skupina Změn: 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo 5.4

Evidenční číslo a název stavby: Králův Dvůr - obchvat - II.část ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 102 - Dopravně inženýrské opatření č. 1

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě
Podíl cen celkem v      %

Za TDS:     Petr Burger

Datum:

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v      

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství ve 

Změně

Rozdíl cen celkem 

v      Kč



Příloha č. 5

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  31 226 120,87 6=32+36 5 060 493,45 9=(32A/1)*100 0,00% 12=(37)*0,15 0,00

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 36 286 614,32 7=(6/1)*100 16,21% 10=(36A/1)*100 25,87% 13=37 0,00

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 43 906 803,33 8=1*0,3 9 367 836,26 10A=32A+36A 8 078 148,05 14=137366000-(37) 137 366 000,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 116,21% 11=1*0,5 15 613 060,44

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 
14, odst. (5), písm. b)

-4,83%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny de 
minimis(15% 

nebo limit      137 
366 000 Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+3

4+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

Králův Dvůr - obchvat - II. část - 1 508 827,30  6 569 320,75  5 060 493,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 508 827,30  6 569 320,75  5 060 493,45  8 078 148,05    0,00 0,00

101a 1 Větev A - komunikace/RDS (zvýšení nivelety, změna úpravy aktivní zóny) - 1 477 871,40  2 745 822,56  1 267 951,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 - 1 477 871,40  2 745 822,56 1 267 951,16 4 223 693,96    0,00    0,00

301 2 Dešťová kanalizace /bourání základových konstrukcí ve výkopu kanalizace    0,00   890 887,22   890 887,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   890 887,22 890 887,22 890 887,22    0,00 0,00

101a/2 3  Větev A - komunikace / změna tvaru křižovatky a pilotová opěrná stěna -  2 166,28  2 751 600,78  2 749 434,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 -  2 166,28  2 751 600,78 2 749 434,50 2 753 767,06    0,00 0,00

101a/3 4  Větev A - komunikace / úprava dopravního značení -  28 789,62   113 264,56   84 474,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 -  28 789,62   113 264,56 84 474,94 142 054,18    0,00 0,00

102 5 Dopravně inženýrské opatření /změny při provádění pilotové stěny    0,00   67 745,63   67 745,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   67 745,63 67 745,63 67 745,63    0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Změny de minimis

- 5 -

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 -

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítávání) Nepředvídanost Nezbytnost

Sledování limitu  137 366 000 Kč

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4 

Sledování limitu 50 % Skupina 3 Sledování limitu 15 %

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Název a evidenční číslo Stavby: Králův Dvůr - obchvat - II. část

Stránka 5 z 8



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního souboru
(SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  

(počet listů)
NE - Uloženo

 07 Změnový soupis prací SO 102 po změně 1 pro 
ZBV 5 2
08 Oznámení o zjištění skutečnosti - změna DZ
včetně výkresů z 20. 6. 2022 4

09 Souhlas objednatele z 27. 6. 2022 1

10 Vyjádření AD z 15. 7. 2022 1

11 Stanovení - jednosměrný provoz z 15. 8. 2022 6

12 Stanovení - úplná uzavírka z 30. 8. 2022 10

13 Termíny uzavírek křižovatky z 9. 11. 2022 1

14 Vyjádření TDS z 5. 12. 2022 1

Počet listů celkem 26

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

5

Králův Dvůr - obchvat - II.část

Dopravně inženýrské opatření

102



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7,000 8 9,00 10,00 11,00 12,00 13,00 14

1 Zemní práce

1 119003223
Pomocné konstrukce při realizaci díla svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 2,2 m panely 

vyplněné profilovaným plechem zřízení s možností průjezdupro stavbu a opětovného uzavření
m 71,50 71,500 0,000 324,77 23 221,06 0,00 0,00 23 221,06 0,00 0,00%

2 119003224
Pomocné konstrukce přirealizaci díla svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 2,2 m panely 

vyplněné profilovaným plechem odstranění
m 71,50 71,500 0,000 244,18 17 458,87 0,00 0,00 17 458,87 0,00 0,00%

3 183101214.1
Hloubení jamek pro osazení svislého sloupky pro dopravní značku v rovině nebo na svahu do 

1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3 vč. odvozu výkopku
kus 25,00 25,000 0,000 951,14 23 778,50 0,00 0,00 23 778,50 0,00 0,00%

Ostatní konstrukce a práce-bourání

4 911381812
Odstranění silničního betonového svodidla s naložením na dopravní prostředek délky 2 m, 

výšky 0,8 m
m 26,00 26,000 0,000 1 049,06 27 275,56 0,00 0,00 27 275,56 0,00 0,00%

5 914531113
Montáž konzol nebo nástavců pro osazení dopravních značek velikosti do 1 m2 na zeď - na 

mobilní oplocení
kus 4,00 4,000 0,000 2 171,80 8 687,20 0,00 0,00 8 687,20 0,00 0,00%

6 40445220 držák dopravní značky na stěnu D 60mm kus 4,00 4,000 0,000 3 898,11 15 592,44 0,00 0,00 15 592,44 0,00 0,00%

7 40445256 svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm kus 8,00 8,000 0,000 111,37 890,96 0,00 0,00 890,96 0,00 0,00%

8 914111111 Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly kus 25,00 25,000 0,000 200,47 5 011,75 0,00 0,00 5 011,75 0,00 0,00%

9 40445619_B1 zákazové, příkazové dopravní značky B1 500mm kus 4,00 4,000 0,000 1 058,06 4 232,24 0,00 0,00 4 232,24 0,00 0,00%

10
40445619_B24

a,b
zákazové, příkazové dopravní značky B24a nebo B24b 500mm kus 4,00 4,000 0,000 1 058,06 4 232,24 0,00 0,00 4 232,24 0,00 0,00%

11 40445650_E13 dodatkové tabulky  E13 500x300mm kus 7,00 7,000 0,000 612,56 4 287,92 0,00 0,00 4 287,92 0,00 0,00%

12
40445631_IS11

c
informativní značky směrové IS11c - do 1350x330mm kus 8,00 8,000 0,000 1 225,12 9 800,96 0,00 0,00 9 800,96 0,00 0,00%

13
40445621_IP10

a
informativní značky provozní  IP10a  500x500mm kus 2,00 2,000 0,000 779,62 1 559,24 0,00 0,00 1 559,24 0,00 0,00%

14 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu kus 21,00 21,000 0,000 534,60 11 226,60 0,00 0,00 11 226,60 0,00 0,00%

15 40445230 sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m kus 21,00 21,000 0,000 682,73 14 337,33 0,00 0,00 14 337,33 0,00 0,00%

16 40445254 víčko plastové na sloupek D 70mm kus 21,00 21,000 0,000 27,84 584,64 0,00 0,00 584,64 0,00 0,00%

17 40445257 svorka upínací na sloupek D 70mm kus 42,00 42,000 0,000 111,37 4 677,54 0,00 0,00 4 677,54 0,00 0,00%

Přesun hmot

18 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným 

dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
t 2,58 2,580 0,000 5,12 13,21 0,00 0,00 13,21 0,00 0,00%

Přesun sutě

19 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 

km
t 14,46 14,456 0,000 25,62 370,36 0,00 0,00 370,36 0,00 0,00%

20 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 130,10 130,104 0,000 5,12 666,13 0,00 0,00 666,13 0,00 0,00%

21 997013602
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 
t 14,46 14,456 0,000 256,16 3 703,05 0,00 0,00 3 703,05 0,00 0,00%

Nové položky

50 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní kus 0,00 110,000 110,000 59,30 0,00 0,00 6 523,00 6 523,00 6 523,00 100,00%

ZBV 5 - dle změny DIO, JC URS 2/2022, 8+47+8+47=110

51 913121112 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní zvětšené kus 0,00 16,000 16,000 68,10 0,00 0,00 1 089,60 1 089,60 1 089,60 100,00%

ZBV 5 - dle změny DIO, JC URS 2/2022, 8+8 = 16

52 913121211 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití kus 0,00 1 195,000 1195,000 13,60 0,00 0,00 16 252,00 16 252,00 16 252,00 100,00%

ZBV 5 - dle změny DIO, JC URS 2/2022, 96+893+112+94=1195

53 913121212 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití kus 0,00 168,000 168,000 27,80 0,00 0,00 4 670,40 4 670,40 4 670,40 100,00%

ZBV 5 - dle změny DIO, JC URS 2/2022, 152+16 = 168

54 913221111 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 1,5 m se 3 světly kus 0,00 8,000 8,000 143,00 0,00 0,00 1 144,00 1 144,00 1 144,00 100,00%

ZBV 5 - dle změny DIO, JC URS 2/2022, 2+2+2+2=8

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny 

záporné v Kč

Změny kladné 

v Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství ve 

Změně

Změnový soupis prací SO 102 po změně 1 pro ZBV 5

Evidenční číslo a název stavby: Králův Dvůr - obchvat - II.část ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:    SO 102 - Dopravně inženýrské opatření

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen celkem 

v Kč

Podíl cen celkem 

v %
Množství rozdílu



Příloha č. 7

55 913221211
Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 1,5 m se 3 světly za první a ZKD den 

použití
kus 0,00 94,000 94,000 109,00 0,00 0,00 10 246,00 10 246,00 10 246,00 100,00%

ZBV 5 - dle změny DIO, JC URS 2/2022, 24+38+28+4=94

56 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní kus 0,00 20,000 20,000 25,50 0,00 0,00 510,00 510,00 510,00 100,00%

ZBV 5 - dle změny DIO, JC URS 2/2022, 7+3+7+3=20

57 913321211 Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použití kus 0,00 245,000 245,000 8,92 0,00 0,00 2 185,40 2 185,40 2 185,40 100,00%

ZBV 5 - dle změny DIO, JC URS 2/2022, 84+57+98+6=245

58 913411111 Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semafory kus 0,00 2,000 2,000 282,00 0,00 0,00 564,00 564,00 564,00 100,00%

ZBV 5 - dle změny DIO, JC URS 2/2022, 1+1=2

59 913411211 Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semafory za první a ZKD den použití kus 0,00 26,000 26,000 528,00 0,00 0,00 13 728,00 13 728,00 13 728,00 100,00%

ZBV 5 - dle změny DIO, JC URS 2/2022, 12+14=26

60 913911112 Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/55 Ah 0,00 4,000 4,000 53,80 0,00 0,00 215,20 215,20 215,20 100,00%

ZBV 5 - dle změny DIO, JC URS 2/2022, 2+2=4

61 913911212 Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/55 Ah za první a ZKD den použití 0,00 52,000 52,000 75,40 0,00 0,00 3 920,80 3 920,80 3 920,80 100,00%

ZBV 5 - dle změny DIO, JC URS 2/2022, 24+28=52

62 040001000 Inženýrská činnost (žádosti o povolení - např. kácení stromu, dopravní značení apod...) kpl 0,00 1,000 1,000 6 697,23 0,00 0,00 6 697,23 6 697,23 6 697,23 100,00%

ZBV 5 - vyřízení DIR + DIO, JC dle SO VRN pol. 10

Celkem SO 102 181 607,80 0,00 67 745,63 249 353,43 67 745,63 37,30%











tłRÂrs,(Á íPRÁYA Â u0ßż8Ä slLHt(

tis
Kľajskó správa ą údržba silnic Středočeského lcraje, příspěvková organizace, IČ 0006600I,
I50 2] PRÁHA 5, Zborovská ] ]

STRABAG a.s.
Kačírkova 98214,150 00 Pľaha 5

Václav Svoboda

|,'áš dopis zn. / ze dne NaŠe značką ţ'),l'iztie / telefon Řĺcany
Ing. PetrNádvorník,         6 27. 6.2022

Předmět: Souhlas s oznámenými změnami ,,Kľálův Dvůľ - obchvat - II. částć.

YâženÍ,

Na základě oznâmeni nově zjištěných skutečností na akci ,,Kľálův Dvůľ - obchvat - II. část"

Kľajská spľáva a űđržba silnic Středoěeského kraje' p.o., souhlasí s navľŽenými změnami.

Jmenovitě se jedná o změnu dopravních opatření pľo odklon dopravy od opěmé stěny

v havarţním stavu, aby bylo předcházeno moŽnému zřícenÍ celé stěny. opľava stěny byla

odsouhlasena samostatně dne 3.6' 2022.

Zhotovitele žádâme o nepľodlenézpracovâniZBy. Veškeľé skutečnosti týkající se změny musí

být podro b ně zaznamenćny a zdokumentovány.

           
            
            

      
 

     
          

    

 

1

          

e - ntai I                               
telefon:            

IČ: 0006600t
DIČ: CZ0006600t








































	C:\Users\lukas.balog\OneDrive - KSUS\Dokumenty\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\Králův Dvůr – obchvat – II. část\ZBV 5-6\ZBV 5 oprava\1-7.pdf
	C:\Users\lukas.balog\OneDrive - KSUS\Dokumenty\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\Králův Dvůr – obchvat – II. část\ZBV 5-6\ZBV 5 oprava\08 Oznámení o zjištění skutečnosti - DIO.pdf
	C:\Users\lukas.balog\OneDrive - KSUS\Dokumenty\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\Králův Dvůr – obchvat – II. část\ZBV 5-6\ZBV 5 oprava\09 Souhlas objednatele se změnou DO.pdf
	C:\Users\lukas.balog\OneDrive - KSUS\Dokumenty\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\Králův Dvůr – obchvat – II. část\ZBV 5-6\ZBV 5 oprava\10 Vyjádření AD - DIO.pdf
	C:\Users\lukas.balog\OneDrive - KSUS\Dokumenty\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\Králův Dvůr – obchvat – II. část\ZBV 5-6\ZBV 5 oprava\11 Stanovení - jednosměrný provoz.pdf
	C:\Users\lukas.balog\OneDrive - KSUS\Dokumenty\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\Králův Dvůr – obchvat – II. část\ZBV 5-6\ZBV 5 oprava\12 Stanovení - úplná uzavírka.pdf
	C:\Users\lukas.balog\OneDrive - KSUS\Dokumenty\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\Králův Dvůr – obchvat – II. část\ZBV 5-6\ZBV 5 oprava\13 Termíny uzavírek křižovatky.pdf
	C:\Users\lukas.balog\OneDrive - KSUS\Dokumenty\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\Králův Dvůr – obchvat – II. část\ZBV 5-6\ZBV 5 oprava\protokol 1.pdf

